
r Iililililil ililtilillilll lil lilil ilil lrilill lilllil llil lilllil

TSKRPOOSL9B4
ĺ0o

DoDATEK č. 
' 

lco:

ke smlouvě o dílo
,,Vľšovĺcká, obnova povľchu vozovky, č. akce 999442, Pľaha 10"

70, Sŕrą$n;6g

číslo smlouvy obj edna te|ez 3 l 18 l 4220 l 108

číslo smlouvy zhotovitele: 7 _ 0001A/16,7 - 1336-728

I.
Smluvní strany

1. objednatel: Technĺcká spľáva komunĺkací hl.m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ol8,1l0 00 Praha 1- Staré Město
lco: oląąlzte
DIC: C203447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č,.ű.2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

PhDr. Ing. MaĘem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva
ve věcech technických: Petrem Kalousem, vedoucím oddělení přípravy a

realizace investic
Ing. Ztuanou Hronovou - TDI

Při podpisu Smlouvy a veškeých jejich Dodatků jsou oprávněni zasfupovat objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva.

2. Zhotovitel:
PORR a.s.
sídlem: Dubečská 3238136, Stľašnice, 100 00 Praha l0
IČo: 43005560
DIČ: CZ43005560
zastoupená: Ing. Pavlem Hirschem, ředitelem úseku Dopľavních a inženýrských staveb

PORR a.s., oblast Čechy _nazźkladě plné moci a
Ing. Františkem Buršíkem, vędoucím obchodního úseku Dopravních a
inženýľských staveb PORR a.s., oblast Čechy _nazźkladě plné moci nębo
Petrem Janulíkem, vędoucím qýrobního úseku Dopravních a inženýských
staveb PORR a.s., oblast Čechy - nazál<|adě plné moci

ve věcech technických: Ing. Michal Bobysud _ obchodní manaŽer oblasti Čechy
Tomáš Prochźnka_přípravźň MA oblasti Čechy
Petľ Kalný, stavbyvedoucí oblasti Čechy
Zdeněk Kupta, stavbyvedoucí oblasti Čechy
Jan Hanibal, stavbyvedoucí oblasti Čechy

Společnost je zapsána v oR vedeném Městským soudem v Ptaze, oddíl. B' vl. 1006
bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s.
č. ú.: 109tl07720/5500

-34_

I



I.
Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavíľají tento dodatek č. 1 (dále jen 
',Dodatek") 

ke Smlouvě o dílo
č,.3lt8l4220l108 ze dne 19.11.2018,,Vľšovická, obnova povrchu vozovĘ, č. akce 999442,
Praha 10" (dále jen ,,Smlouvď). kteľým se smluvní strany dohodly na změně čl. il _ Cena za dilo'
jakniže uvedeno.

Předmětem tohoto dodatku je změnazźxazkuve smyslu s 222 odst. 5 zákoĺa č,. 13412016 S., o
zadáxáni veřejných zakźnek, která nebyla zahľnuta v původním zźxazku Smlouvy, a to čl. il.
Smlouvy ( Cena za dílo), z důvodů spoěívajících ve vícepľacech (větší rozsah opravovaného úseku)
- viz. podľobná specifikace v příloze č. 3.
a méněpracech (skutečná tloušt'ka frézovźtni, dodávka žulové obruby, výšková úprava armatuľ - viz.
podľobná specifikace v příloze č.2.

o vícepráce a méněpráce ztéto změny plynoucí je upravena cęna díla. Soupis vícepľací a méněprací
tvoří přílohy č,.2 a č. 3 tohoto Dodatku.

Zvýše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na úpravě Smlouvy tak, jak níže uvedeno.

Zména čl. II. Smlouvy (Cena za dílo)

1. Čl. ľ. odst. 1 Smlouvy ve znění dodatku č. 1 se mění takto:

Původní cenabezDPH:
DPHZI Yo:

Původní cena vč. DPH:

Cęna méněprací dle dodatku č,.l bez DPH:
DPH2IoÁ:
Cena méněprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

Cena vícepľací dle dodatku č,. l bez DPH:
DPH2lYo:
Cena víceprací dle dodatku č. l vč. DPH:

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH:
DPIil2lloÄ
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH:

6.009.924'00 Kč
1.Ż62.084'04Kč,
7.272.008.04Kč,

- |.163.294,00 Kč
- 244.29l,74Kč)

-1.407.585,74 Kč

685.184'00 Kč
143.888'64 Kč
829.072'64Kč,

5.531.814'00 Kč
1.161.680'94 Kč
6.693.494'94Kč,

2. Celková hodnota změny zźxazku ze smlouvy dle dođatku č.1 nepřekľočí 50% původní hodnoty
závazkuze smlouvy azároveň'nepřekľočí celkový niĺrust 30% původní hodnoty zźxazkls.

nI.
Závérečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotěena, ztlstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

1



2. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. Pľahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Pľahy' a.s., kteľá je veřejně přístupná, akterá obsahuje údaje o smluvních
stľanách, předmětu Dodatku, číselnéoznačeni tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany pľohlašují,žeskutečnosti uvedené v Dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve
smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich llŽiti a zveřejnění bez stanovení
j akýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv đlezákona
č,.34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkteých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registľu smluv (zákon o ľegistru smluv), zajisti objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností ońginálu, přičemŽ objednatel
i Dodavatel obdrŽí po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek nabyvźl platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stľan a účinnostidnem
uveřejnění v registru smluv d|ę zákonao ľegistru smluv.

6. Smluvní stľany prohlašují,Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho
obsahem souhlasí, žepovažujíobsah tohoto Dodatku za určiĘa srozumitelný a že jsou jim
znźlmyvšechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku ľozhodující.Na dfüaz
připojují svépodpisy.

Příloha
Pffloha
Pffloha
Pří1oha
Příloha

č.1:PoloŽkový rozpočet - původníľozpočetSoD
č.2:PoloŽkový rozpočet - méněpráce
ě.3: PoloŽkový rozpočet - vícepráce
č.4:PoloŽkový rozpočet _ dodatek č.l
č.5:Plná moc zhotovitele

V Praze dne 3. 12. 2018

za Objednatele:

Technická hl. m. Pľahy, a.s.

Technická hl. m. Prahy, a.s.

V Praze dne
POR R a.s.
Dubečskd

-?23e/36

za l)odavatele: lčo:
í0000 Praha'ĺ0, Strašnice

43005s60

\34-

Ing. Pavel Hiľsch
ředitel úseku Dopľavních a
inženýrských staveb PORR a.s.'

oblast Čechy
(na základě plnémoci)

\
!

ve pravních a
in a.s.,

oblast čephy
(na základě$lné moci)

-J-


